
 

Uchwała Nr XVIII/124/2000 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 25 sierpnia 2000 r. 

  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/106/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 
kwietnia 2000 r. w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
W Uchwale Nr XIV/106/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 kwietnia 2000 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) 1)      § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Termin spłaty pożyczki, o której mowa w ustępie 1 ustala się do dnia 31 marca 2001 r.” 
2) 2)      § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Odsetki będą płatne do dnia 31 marca 2001 r.” 
  

§ 2 
  
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak   

  


